Tel: +33 (0) 1 46 94 62 92  -  E-mail: service.clients@sontay.fr  -  Web: www.sontay.fr
© 2017 Sontay Limited. Tous droits réservés
Page 1 of 3
PA-267
Transmetteur de pression différentielle d’air
Issue Number: 7.0
Date of Issue: 13/02/2018
Four Elms Road  Edenbridge

 Sortie courrant 9 à 30Vdc
 Sortie tension 12-30Vac ou 13-42Vdc
Raccordements électriques  Bornes à vis for 1.5mm² max.
Diaphragme  Acier inox 304
Boîtier   Polycarbonate et de fibres de verre
UL94V-0
Protection   IP65
Temp de fonctionnement -18 à +65°C
Dimensions  158 x 80 x 60mm
Pays d’origine  USA
* RSS de non linéarité, non répétabilité et hystérésis
** Transmetteur calibre au nominal de 21°C
Les produits visés dans cette fiche technique répondent aux exigences
de l’Union Européenne 2014/30/EU et RoHs directive 2011/65/CE.
Références
PA-267-25 0 à 25Pa, sortie 4-20mA
PA-267-50 0 à 50Pa, sortie 4-20mA
PA-267-100 0 à 100Pa, sortie 4-20mA
PA-267-300 0 à 300Pa, sortie 4-20mA
PA-267-500 0 à 500Pa, sortie 4-20mA
PA-267-1000 0 à 1000Pa, sortie 4-20mA
PA-267-1600 0 à 1600Pa, sortie 4-20mA
PA-267-2500 0 à 2500Pa, sortie 4-20mA
PA-267-3000 0 à 3000Pa, sortie 4-20mA
Ajouter le suffixe à la référence :
-V  Sortie tension 0-10Vdc
Ajouter le suffixe pour les options souhaitées (coût supplémentaire) :
-AH  Précision 0.4%

boîtier de commande (voir figure 2).
Fig. 1        Fig. 2
 ATTENTION
Mesure de vitesse et tubes :
Le PA-267 permet de mesurer avec précision la vitesse de l’air dans les applications telles que le réglage de la vitesse de la ventilation variables
dans les applications VAV.
Les unités sont calibrées avec le transducteur en position verticale. Le réglage du zéro peut être utiliser pour corriger tout écart de débit lorsque
l’unité n’est pas installée verticalement. Aucun réglage du potentiomètre d’écartement n’est nécessaire.
Il est recommandé pour des meilleurs résultats (temps de réponse plus courts) :
- Tube de 6mm de diam int pour jusqu’à 30.5m de long
- Tube de 7mm de diam int pour jusqu’à 91.5m de long
- Tube de 9.5mm de diam int pour jusqu’à 274m de long
Bi-directionnel :
Le PA-267 est également disponible avec des plages de pressions bi-directionnelles, permettant de mesurer les pressions positives et négatives.
Les deux plages de sorties sont proposées en sortie 0-10V et 4-20mA.
Par exemple, pour le PA-267-50-B, à -50Pa la sortie est de 4mA, à 0Pa la sortie est de 12mA, et à +50Pa la sortie est de 20mA.
Par conséquent la sortie est linéaire sur toute la plage.
High Port  Low Port
Zero pot +24Vdc  Output
Span pot